

अनुसूची - ९
दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित
भत्ता वितरण भरपाई
कार्यविनायक नगरपालिका वडा न १ २ ३ ४ ५
ललितपुर

साविक सैबु गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : जेष्ठ नागरिक (अन्य)

आ.व.०७३।०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प.प.नं	नागरिकता प्र प नं र जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिंग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा खर्च	सहिष्णप	कैफियत
१	१/६७	२०२	बाल कुमारी थापा	म	१	१९८७ साल	४०००	४०००	८०००		
२	१/१०४	१११०५०	सानुमैया भन्ने बालकुमारी खड्का	म	१	१९९२।१२।०५	४०००	४०००	८०००		
३	१/९०	११९०६	हस्त बहादुर ठकुरी	पु	१	१९९३।११।१२	४०००	४०००	८०००		
४	१६२	११९०७	ठुली मैया ठकुरी	म	१	१९९६।११।१५	४०००	४०००	८०००		
५	१६३	११९०८	सानुमैया ठकुरी	म	१	१९९६।१०।१६	४०००	४०००	८०००		
६	१७८	११९३	श्रीमाया बज्राचार्य	म	१	१९९७।१०।१६	४०००	४०००	८०००		
७	१७९	९६१	रत्नकाजी बज्राचार्य	पु	सैबु १	१९५७।०१।२५	४०००	४०००	८०००		

८	२/१३	७५३३६	सावित्री घर्ती	म	१	१९७२।१२।०९	४०००	४०००	८०००		
९		२६१।६३ ताप्लेजुङ्ग	मनमाया लिम्बुती	म	१	२००० साल	४०००	४०००	८०००		
१०	२/३९	७४२३३	मुरली देवी महत	म	१	१९७५ साल	४०००	४०००	८०००		
११	२/२४	७८९८८	ठूलीभगवती बस्नेत	म	१	१९७६ साल	४०००	४०००	८०००		
१२	२/४५	१।८८२	मुरली वानिया	म	१	१९८३।०५।१५	४०००	४०००	८०००		
१३	२/११६	१६०६	बहादुर राना मगर	पु	१	१९८९ साल	४०००	४०००	८०००		
१४	२/१०३	१।९७५	भगवती बस्नेत	म	१	१९९४।१०।०४	४०००	४०००	८०००		
१५	२/९७	१।३८४	ललिता वानिया	म	१	१९९१।०७।१०	४०००	४०००	८०००		
१६	२/३०	१।५१०	राम्जी वानिया	पु	१	१९९४।१०।०८	४०००	४०००	८०००		
१७	२/८६	१।१०४५	रामजी खत्री	पु	१	१९९४।१०।१८	४०००	४०००	८०००		

१८	२/१८	१४३३५	देवकी वानीया	म	१	१९९१।०१।०३	४०००	४०००	८०००		
१९	२/१०७	१२२४४	रत्न कुमारी रिसाल	म	१	१९९०।०६।१८	४०००	४०००	८०००		
२०	२/४२	३९१७१	मैया महर्जन	म	१	१९८३।०४।१२	४०००	४०००	८०००		
२१	१३२	४२१२	बले बहादुर खत्री	पु	१	१९९६ साल	४०००	४०००	८०००		
२२	१९५।१	१।९२२	राधिका गुरुङ्ग	म	१	१९९८।१२।१०	४०००	४०००	८०००		
२३	२०२।१	२८।१७०६	तुला कुमारी राना	म	१	१९९९ साल	४०००	४०००	८०००		
२४	३/११८	१।१०६९	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	पु	२	१९८६।०९।१०	४०००	४०००	८०००		
२५	३/७५	६३४१मकवानपुर	अमृत ब.कार्की	पु	२	१९८३।०५।११	४०००	४०००	८०००		
२६	३/७६	३९५६मकवानपुर	शिवमाया कार्की	म	२	१९८०।०३।०१	४०००	४०००	८०००		
२७	३/२६	१०४१४७	सुभद्रा भण्डारी	म	२	१९९४ साल	४०००	४०००	८०००		

२८	३/१५	११८९९	कान्छी खत्री	म	२	१९९५।०८।०२	४०००	४०००	८०००		
२९	३/१७	११३९०	गंगा थापा	म	२	१९८९।१०।०५	४०००	४०००	८०००		
३०	३/३४	११४८३	गोमा खत्री	म	२	१९८९।०४।१७	४०००	४०००	८०००		
३१	१४८	२४६७९	बर्मचा साई	पु	२	१९९४ साल	४०००	४०००	८०००		
३२	१५०	५९४	श्याम कुमार साही	पु	२	१९९५ साल	४०००	४०००	८०००		
३३	१८०	४०१७	आइत कुमारी गुरुग	म	२	१९९४ साल	४०००	४०००	८०००		
३४	१९८।०७१	९०२०६	शान्ता अधिकारी	म	२	१९८७।१९।१४	४०००	४०००	८०००		
३५	२००	६११	तिर्थ बहादुर राउत	पु	२	१९९९ साल	४०००	४०००	८०००		
३६	२०७	५८३५८ ललितपुर	अम्बिका रिसाल	म	२	२०००।८।५	४०००	४०००	८०००		
३७	२०८	१४१०५।५४२९ संखुवासभा	पदम लोचन ढुंगेल	पु	२	२०००साल	४०००	४०००	८०००		

३८	४/३७	३९९६८	कृष्ण लाल महर्जन	पु	२	१९८२।१२।१५	४०००	४०००	८०००		
३९	४/६३	३७४२६	दल कुमारी था. म.	म	२	१९८५।०६।१३	४०००	४०००	८०००		
४०	४/९३	४१४११	लेदकुमारी शाही	म	२	१९९०।०१।०२	४०००	४०००	८०००		
४१	४/२७	३७९३८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	म	२	१९९४।०४।०३	४०००	४०००	८०००		
४२	४/७९	७०२२३	लाली कार्की	म	२	१९९१।१०।०५	४०००	४०००	८०००		
४३	४/९९	१।९४२	सान्नी मैया थापा	म	२	१९९३।०५।२३	४०००	४०००	८०००		
४४	४/१२	४०४६६	कान्छो रोक्का	पु	२	१९९४।०५।१५	४०००	४०००	८०००		
४५	४/२१	४१७५३	रामकृष्ण थापा	पु	२	१९९४।१२।२९	४०००	४०००	८०००		
४६	१४५	४०२११	तुले ज्यू ठकुरी	पु	२	१९९६ साल	४०००	४०००	८०००		
४७	१४३	१।५४०	जय बहादुर थापा	पु	२	१९९६ साल	४०००	४०००	८०००		

४८	१४६	३६४१८३६ सर्लाही	देव कुमारी काफ्ले	म	२	१९८३ साल	४०००	४०००	८०००		
४९	१६४	९६चितवन	पार्वती देवी अधिकारी	म	२	१९९५।१।१०	४०००	४०००	८०००		
५०	१६५	३३२९चितवन	राम कृष्ण अधिकारी	पु	२	१९९३।३।१५	४०००	४०००	८०००		
५१	१६७	६०११	हिरा देवी चन्द्र ठकुरी	म	२	१९९०।१२।१५	२०००	२०००	४०००		मृत्यु २०७३।५।१२
५२	१६८	४५४३८	उर्मिला प्रधान	म	२	१९९३।३।१०	४०००	४०००	८०००		
५३	१८१	१/१२३५८	खड्क बहादुर गलामीथापा	पु	२	१९९७।१।१३	४०००	४०००	८०००		
५४	१८३	१७४५२	रेम बहादुर घिमिरे	पु	२	१९९७।६।१०	४०००	४०००	८०००		
५५	१८४	८८३९४०५८	रेखादेवी शर्मा	म	२	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		
५६	१८५	१।५४१	जयन्ती देवी थापा	म	२	१९९८।८।१४	४०००	४०००	८०००		
५७	१९४।०।७।	२१९३	श्याम बहादुर थापा	पु	२	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		

५८	१९९१०७	३६२।०३०।३०	सत्यारानी शर्मा	म	२	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		
५९	२२०।१	३२८००	लक्ष्मण प्रसाद शर्मा	पु	२	१९९६ साल	४०००	४०००	८०००		
६०	२०५	२१५४८रूपन्देही	भुवनेश्वरी खनाल	म	२	१९९१।२।१९	४०००	४०००	८०००		
६१	२०९	०७२३ पर्सा विरगञ्ज	गोमा देवी विष्ट	म	२	१९९९ साल	४०००	४०००	८०००		
६२	२१०	०७२२ पर्सा विरगञ्ज	राम बहादुर विष्ट	पु	२	१९८८ साल	४०००	४०००	८०००		
६३	२११	१०३०७३ ललितपुर	शशिला अर्याल	म	२	२०००।१।११	४०००	४०००	८०००		
६४		१७१४ टो २	चिम कुमारी पाण्डे	म	२	१९९४।४।२०	४०००	४०००	८०००		
६५	५/५०	१५२७	माकुरी थापा मगर	म	३	१९८५।०४।१०	४०००	४०००	८०००		
६६	५/४८	४२३००	मखमली थापा क्षेत्री	म	३	१९८३।०१।१४	४०००	४०००	८०००		
६७	५/४७	४३५४४	भैरववहादुर था.म.	पु	३	१९८८।०८।०५	४०००	४०००	८०००		

६८	५/६४	८९	जानुका बस्नेत	म	३	१९८८१०३१०५	४०००	४०००	८०००		
६९	५/७२	१११०२५	भोजकुमारी गौतम	म	३	१९८३११२११२	४०००	४०००	८०००		
७०	५/८७	१११०९	सानुनानी खड्का	म	३	१९९४१०८११८	४०००	४०००	८०००		
७१	५/५९	११६६५	तिलकुमारी खड्का	म	३	१९९२१०७१०	४०००	४०००	८०००		
७२	५/५८	५४२	महन खड्का	म	३	१९९०११०१११	४०००	४०००	८०००		
७३	५/१०९	३२२९५	नानीमैया लुईटेल	म	३	१९९०१११०७	४०००	४०००	८०००		
७४	५/८३	११४५६	कान्छीनानी खड्का	म	३	१९९०१०८११५	४०००	४०००	८०००		
७५	५/८९	४२९४३	जगनाथ थापामगर	पु	३	१९९५१०९१०१	४०००	४०००	८०००		
७६	५/१०१	१११०३३	मिश्री खड्का	म	३	१९९०१०३१०१	४०००	४०००	८०००		
७७	५/१२१	२८०८६	मैना थापा मगर	म	३	१९९४१०७१४	४०००	४०००	८०००		

७८	१५३	८०८डलेलधुरा	सोवी चन्द	पु	३	१९९५।१२।२३	४०००	४०००	८०००		
७९	१५२	१२२ताप्ले	श्री लाल लिम्बु	पु	३	१९९५ साल	४०००	४०००	८०००		
८०	१७२	२६९६	टेकविर मुखिया	पु	३	१९९७ साल	४०००	४०००	८०००		
८१	१९२	४३३३४	चेत कुमारी थापा मगर	म	३	१९९८।१९।१०	४०००	४०००	८०००		
८२	२०११	११४१४	रामचन्द्र डंगोल	पु	३	१९९८।११।१५	४०००	४०००	८०००		
८३	६/४०	४५९२०	विष्णुमाया कुवरनी	म	४	१९८३।०२।०४	४०००	४०००	८०००		
८४	६/२९	११९८१	प्रेमलाल पानेजु	पु	४	१९८८।०५।१३	४०००	४०००	८०००		
८५	६/११३	११९०७७	धनमाया शाक्य	म	४	१९९४।०८।२५	४०००	४०००	८०००		
८६	६/१०८	११९०३६	न्हुच्छेमाया शाक्य	म	४	१९९२।०५।०३	४०००	४०००	८०००		
८७	१५६	९६।६२४मोरड	नेत्र बहादुर खडका	पु	४	१९९२ साल	४०००	४०००	८०००		मृत्यु

८८	१५४	११९६२८	काजी बहादुर महर्जन	पु	४	१९९० साल	४०००	४०००	८०००		
८९	१९६१०७	१६४०	मन कुमारी ढकाल	म	४	१९८८ साल	४०००	४०००	८०००		
९०	२१२	११९८३ ललितपुर	दिल बहादुर महर्जन	पु	४	१९९९/१९२५	४०००	४०००	८०००		
९१	७/८४	४३४९१	भुन्टी खत्री	म	४	१९९०/०५/१०	४०००	४०००	८०००		
९२	७/९१	११२४१	दल बहादुर थापामगर	पु	४	१९९०/०९/१५	४०००	४०००	८०००		
९३	७/१२४	७७६६६	बिन्दु गिरि	म	४	१९७७/०४/०५	४०००	४०००	८०००		
९४	१७३	११३३१	शिव राम के.सी.	पु	४	१९९७/११/१९	४०००	४०००	८०००		
९५	१९१	१५३११०३९	भिमसेन थापा	पु	४	१९९५ साल	४०००	४०००	८०००		
९६	१९७०७	११३३७	धन कुमारी के.सी.	म	४	१९९९/१२/३०	४०००	४०००	८०००		
९७	२१३	११९३९ ललितपुर	सानु मैया खत्री	म	४	१९८६/४/१५	४०००	४०००	८०००		

१८	८/७८	२४६ कञ्चनपुर	राम बहादुर चन्द	म	५	१९८४ साल	४०००	४०००	८०००		
१९	८/०९	४७४७१९५३वाग लु	कृष्ण कु. श्रीसथापा	म	५	१९८५।११।१५	४०००	४०००	८०००		
१००	८/८१	४६५८१	कान्छो महर्जन	पु	५	१९८७।०४।०५	४०००	४०००	८०००		
१०१	८/३६	१।१०६६	तुलसीमाया तुलाधर	म	५	१९८६।०१।०५	४०००	४०००	८०००		
१०२	८/७४	११४८७	छबिलाल थापामगर	पु	५	१९८७।६।२८	४०००	४०००	८०००		
१०३	८/८५	४८६२	नन्दादेवी चन्द	म	५	१९९२ साल	४०००	४०००	८०००		
१०४	१७६	१००९५।१३०९६	बसन्त कुमार तामाड.	पु	५	१९९७।७।१५	४०००	४०००	८०००		
१०५	१७७	८५२४२०८३८२	दिकुमारी सापकोटा	म	५	१९९६।७।१३	४०००	४०००	८०००		
१०६	१८७	१।३९२	उषा थापा	म	५	१९९५।२।१७	४०००	४०००	८०००		
१०७	१८८	४८००५	सटिचा शाही	पु	५	१९९७।२।१५	४०००	४०००	८०००		

१०८	१८९	६९	लिला कुमारी खत्री	म	५	१९८७५।११	४०००	४०००	८०००		
१०९	१९०	२५२१०७४२	मधु नारायण श्रेष्ठ	पु	५	१९९७ साल	४०००	४०००	८०००		
११०	१९३	४१४३	भिम बहादुर मल्ल	पु	५	१९८७८।११	४०००	४०००	८०००		
१११	२०४।१	२७९१	शालिग्राम श्रेष्ठ	पु	५	१९९९।२।८	४०००	४०००	८०००		
११२	२१५	१०।३३ ललितपुर	लक्ष्मी माया महर्जन	म	५	२०००।६।७	४०००	४०००	८०००		
११३	२१६	६२७८ रूपन्देही	धन क्ली थापा मगर	म	५	१९९९।७।१०	४०००	४०००	८०००		
११४	२१७	२३१११७६३ झापा	माधवी बराल	म	५	१९९९।९।१०	४०००	४०००	८०००		
११५	९/२२	३५०७१	भलबिर तामा	पु	३	१९८९ साल	४०००	४०००	८०००		
११६	९/७७	१५५२	श्रीमती नर्वदा चन्द	म	३	१९८७।०९।२७	४०००	४०००	८०००		
११७	९/११४	१९८७	विष्णुमाया बस्नेत	म	३	१९९२।०२।१५	४०००	४०००	८०००		

११८	९/८८	४२७९६	मुरली थापा मगर	म	३	१९९४।०३।२३	४०००	४०००	८०००		
११९	९/१९	२०४	तेज बहादुर थापा क्षेत्री	पु	३	१९९३ साल	४०००	४०००	८०००		
१२०	२१८	२२१५८	ललितपुर नर बहादुर थापा मगर	पु	३	१९९८।०२।२६	४०००	४०००	८०००		
१२१	२२०	१६७१	लक्षुमन थापा मगर	पुरुष	५	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		
१२२	२२१	४१००३	सिध्दी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२	२००१।२।१२	४०००	४०००	८०००		
१२३	२२२	१।४५०	मिश्री बस्नेत	महिला	१	२००१।६।१८	४०००	४०००	८०००		
१२४	२२३	१००१९	मिन बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१	२०००।५।१६	४०००	४०००	८०००		
१२५	२२४	१०८७०	धनलाल महर्जन	पुरुष	१	२००० साल	४०००	४०००	८०००		
१२६	२२५	८।१२३८२	तुलसा देवी गलामी थापा	महिला	२	२००१।३।१५	४०००	४०००	८०००		
१२७	२२६	१।१०१०	युध्द कुमारी कुँवर	महिला	३	२००१।६।१०	४०००	४०००	८०००		

१२८	२२७	४१७३	कृष्ण प्रसाद दुलाल	पुरुष	२	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
१२९	२२८	२१७६।१८८६	बुद्धि लाल मास्के	महिला	२	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
१३०	२२९	६२८।२८८	लोकनाथ लिम्बू	पुरुष	५	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
१३१	२३०	६७२५४	हिरालाल महर्जन	पुरुष	४	१९९५।२।२	४०००	४०००	८०००		
१३२	२३१	१४७३	टिका बहादुर सतेल	पुरुष	२	१९९९ साल	४०००	४०००	८०००		
१३३	२३२	४२६९।४३०१	केशव प्रसाद शाक्त्त	पुरुष	२	२००१।३।१९	४०००	४०००	८०००		
१३४	२३३	१५६।१७९१	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२	२००१।७।२३	४०००	४०००	८०००		
१३५		१।४९/०४४।१०।	ज्ञान बहादुर महर्जन	पु	३	१९९९।३।१५	४०००	४०००	८०००		
१३६		४४६०२४५	विश्व राज उपाध्याय	पु	५	१९९९।९।२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१३७		१।१०५४	दिल कुमारी थापा	म	४	२००२।३।१३	४०००	४०००	८०००		नया

१३८		७०५	पूर्ण बाहादुर थापा क्षेत्रि	पु	४	२००१।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१३९		९६२२	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पु	४	१९८२।११।१४	४०००	४०००	८०००		नया
१४०		२८ ०१ ०६४	अष्ट माया महर्जन	म	४	२००२।५।७	४०००	४०००	८०००		नया
१४१		१।८३३	राधा देवी अधिकारी	म	२	१९९६।५।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१४२		७१०९	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पु	२	१९९०।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१४३		५३१९०८८१	रत्न बहादुर बस्नेत	पु	४	२००२।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१४४		१।४३०	जुठी के.सी.	म	४	२००१।५।१२	४०००	४०००	८०००		नया
१४५		४३०६२	धनदाश महर्जन	पु	३	२००२।५।१७	४०००	४०००	८०००		नया
१४६		३९५८५	काजी लाल महर्जन	पु	४	२००२।७।४	४०००	४०००	८०००		नया
१४७		११६२	भुयु महर्जन	पु	५	१९९९।८।१	४०००	४०००	८०००		नया

१४८		४१००४	तुलसी श्रेष्ठ	म	२	२००२।६।१०	४०००	४०००	८०००		नया
१४९		२८ ०१ ०६८	फुलमाया तामा	म	२	२००२।२।५	४०००	४०००	८०००		नया
१५०		४५६२	सच्ची जंग शाह	पु	२	२०००।५।२५	४०००	४०००	८०००		नया
१५१		४५६३	कोमला कुमारी शाह	म	२	२००२।६।२५	४०००	४०००	८०००		नया
१५२		६०१५	विक्राम घले	पु	५	२००१।५।१०	४०००	४०००	८०००		नया
१५३		८५०५१	खिल कुमारी वजगाई	म	२	२००२।२।१४	४०००	४०००	८०००		नया
१५४		२९५४५	सिद्ध कुमारी मल्ल	म	५	२००२।३।१७	४०००	४०००	८०००		नया
१५५		२१५९।४७८	मन लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	३	१९९६।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१५६		८४५	लीला शर्मा अर्याल	म	२	२०००।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१५७		९१५२२२४	मनमाया लामिछाने	म	३	२००२।२।२६	४०००	४०००	८०००		नया

१५८		१३५।२०२६	कान्छा थापा	पु	५	२००१।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१५९		१८।२०२८	होमेन्द्र प्रताप राणा	पु	१	२००१।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१६०		२२७२७	पदम बहादुर आले मगर	पु	२	२००३।०३।१४	४०००	४०००	८०००		नया
१६१		१२९४	वर्जन श्रेष्ठ	पु	२	२०००।६।१५	४०००	४०००	८०००		नया
१६२		१०१९५३	अम्बर बहादुर थापा	पु	५	२००२।७।२	४०००	४०००	८०००		नया
१६३		५२२२८	श्याम बहादुर खत्री	पु	४	२००१।८।११	४०००	४०००	८०००		नया
१६४		११९	सुरेन्द्र जंग राणा	पु	५	१९९६।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
१६५		१।६१३	लक्ष्मी राणा	म	५	१९९७।३।१५	४०००	४०००	८०००		नया
१६६		९०८	खेट राज पोखरेल	पु	२	१९८२।१२।३०	४०००	४०००	८०००		बसाइ सराइ गरी आएको
१६७		९०९	गंगादेवि पोखरेल	म	२	१९९४।१२।३०	४०००	४०००	८०००		बसाइ सराइ गरी आएको

			92 Female 75 Male				६६६०००	६६६०००	१३३२०००		
--	--	--	-------------------	--	--	--	--------	--------	---------	--	--

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १ २ ३ ४ ५

ललितपुर

साविक सैबु गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : जेष्ठ नागरिक (दलित)

आ.व.०७३।०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प.प.नं	नागरिकता प्र प नं र जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा खर्च	सहिष्णप	कैफियत
१	१/१११	३४७८०	कान्छी सर्किनी	म	१	१९९४।०३।०५	४०००	४०००	८०००		
२	१/०७	४६९९०	मखमली दमाई	म	१	२०००।११।०२	४०००	४०००	८०००		
३	१९	३७२८४	कन्टरे नेपाली	पु	१	२००१।१।८	४०००	४०००	८०००		
४	२२	३७२८५ लपु	राम भगवति नेपाली	म	१	२०१०।८।८	४०००		४०००		
५	२/०५	१।९८०	लिने दमिनि	म	१	१९९६।०६।१५	४०००	४०००	८०००		

६	१३१	६३०३१२०५०	कान्छी दमाई	म	१	२००५ साल	४०००		४०००		
७	२	४०४३१	गोमा मिजार	म	१	२००८।४।५	४०००		४०००		
८	३/१२०	१।५०९	कालु सार्की	पु	२	१९८५।०१।१०	४०००	४०००	८०००		
९	३/०६	१।४९७	सुकु सार्की	म	२	२०००।०२।२०	४०००	४०००	८०००		
१०	१४९	२२३१४।२०४३	कोडे नेपाली	पु	२	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		
११	२३	३७०७७ लपु	सिता नेपाली	म	२	२००९।१०।५	४०००		४०००		
१२	२	४३६८८	ठूलो बाबु पहेली	पु	२	२००१।२।५	४०००	४०००	८०००		
१३	४/०८	१९६४९	च्यामूना नेपाली	म	२	२००२।२।३	४०००	४०००	८०००		
१४	१४१	४०९६७।२०४५	कान्छी रोक्का	म	२	२००३ साल	४०००		४०००		
१५	४/६०	१७३५१	पुतली सार्की	म	२	१९९०।१०।०४	४०००	४०००	८०००		

१६	६/०४	६१४५।८३६८	चन्द्रमाया दमिनी	म	४	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		
१७	१५८	१।१०१४।२०४४	माकुरी मिजार	म	५	२००५ साल	४०००		४०००		
१८	१७४	१।९४६।२०४४	कान्छी सार्की	म	५	२००६।१।१४	४०००		४०००		
१९	१७५	१।२७४।२०४६	सुकुमाया मिजार	म	५	२००६ साल	४०००		४०००		
२०	८/३५	१५९६।६४	धनमाई सार्की	म	५	१९८३।०५।०५	४०००	४०००	८०००		
२१	२४	४५२ मकवानपुर	सुधा कुमारी सुनार	म	५	२००९।१२।१८	४०००		४०००		
२२	१६१	१।२३५।०४६	कृष्ण बहादुर नेपाली	पु	३	२००० साल	४०००	४०००	८०००		
२३	९/११९	२८३०१४	काली मिजार	म	३	१९८७।०३।२०	४०००	४०००	८०००		
२४	९/५२	८१६९४	सुकमाई सार्की	म	३	१९८७ साल	४०००	४०००	८०००		
२५	९/३८	१।२४५	गंगा सार्की	म	३	१९८८।०१।०३	४०००	४०००	८०००		

२६	४५१	गोपाल बहादुर सुनार	पुरुष	५	२००५।३।१०	४०००		४०००		
२७	२२४८।३२०	दुरी देवी लोहार	म	२	२००५।१२।३०	४०००		४०००		नया
२८	२२४७।११६	प्रताप राम लोहार	पु	२	२०००।१२।३०	४०००	४०००	८०००		नया
२९	३८७२१	भम्के मिजार	पु	१	२००४।६।१२	४०००		४०००		नया
३०	६५६६६	दल बहादुर अछामी	पु	३	२०११।१२।५	४०००		४०००		नया
३१	५२६४४	चखली पहेली	म	२	२०१०।५।४	४०००		४०००		नया
						१२४०००	६८०००	१९२०००		
22 Female 9 Male										

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १ २ ३ ४ ५

ललितपुर

साविक सैबु गाउँ विकास समिति

क्र.सं.	प.प.नं	नागरिकता प्र प नं र जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिंग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा खर्च	सहिष्णप	कैफियत
१	१/१६	८२९५६	मनमाया महर्जन	म	१	१९९७०३०७	४०००	४०००	८०००		
२	१२५	४८२७२१२०४७	कान्छी माया तामाङ.	म	१	२००० साल	४०००	४०००	८०००		
३	२/०६८/	१११००३	मैया नगरकोटी	म	१	२०१७४१९६	४०००		४०००		
४	९/०६८/	१३४१	लिलादेवी थापा मगर	म	१	२०२७४१७	४०००		४०००		
५	२७/०६८	९५३३६	जमुना महर्जन	म	१	२०३२११५	४०००		४०००		
६	३४/०६८	५०८९३	सिता खडका	म	१	२०२३६१८	४०००		४०००		
७	३६/०६८	४७९७०	साइली चन ठकुरी	म	१	२०१२११०	४०००		४०००		
८	३७/०६८	११९४३	राम मैया चन्द्र ठकुरी	म	१	२०२०११९३	४०००		४०००		
९	४३/०६८	३७८६६	राधीका मल्ल ठकुरी	म	१	२०१४११५	४०००		४०००		

१०	१७/०६	३२१	कालिका पौडेल	म	१	२०२३।४।२४	४०००		४०००		
११	७५/०६	१६१२	मिठु चन्द ठकुरी	म	१	२०१८।१।३	४०००		४०००		
१२	५८/०६	१।२७३	सिता थापा	म	१	२०१९।१।१०	४०००		४०००		
१३	६२/०६	१७२८	सानु मैया शाह ठकुरी	म	१	२०१८।३।८	४०००		४०००		
१४	९९/०६	६३६०३	ज्ञानी रोक्का	म	१	२०२६।१।०।२३	४०००		४०००		
१५	१०८/०७	३९०।२००९	राधादेवी आचार्य(ढकाल)	म	१	२०१६ साल	४०००		४०००		
१६	११७/०७	१।९२९	सन्तमाया श्रेष्ठ	म	१	२०२०।१।४	४०००		४०००		
१७	५३।०७	१७७२	सावित्री खत्री	म	१	२००६।१।०।१४	४०००		४०००		
१८	२/२०	२७४६६	राममाया बस्नेत	म	१	२००३।०१।०७	४०००		४०००		
१९	२/५	१।५२१	सिता बानिया	म	१	२००४।०१।०७	४०००		४०००		

२०	२/१/	११९२७	सिता रिसाल	म	१	१९९८।०१।१९	४०००	४०००	८०००		
२१	२/१/क	८७२४	काली खत्री	म	१	२००५।१०।०७	४०००		४०००		
२२	१३०	३१७१०	सान्नानी रिसाल	म	१	२००५ साल	४०००		४०००		
२३	१२९	८२८०३	सावित्री उपाध्याय	म	१	२००४ साल	४०००		४०००		
२४	८/०६८/	१।३३६	सरिता रिसाल	म	१	२०१८।६।११	४०००		४०००		
२५	८१/०६८	१।४२७	कमला के.सी. खत्री	म	१	२०२३।६।१५	४०००		४०००		
२६	४२/०६८	४००२४	गोदावरी खत्री	म	१	२०१९।५।७	४०००		४०००		
२७	४८/०६८	१७८८२	तेज कुमारी तामाड.	म	१	२०१६।१।१	४०००		४०००		
२८	९१/०६८	८८९१२	अम्बिका रिसाल	म	१	२०२०।३।१६	४०००		४०००		
२९	९३/०६८	२७८५१	जान्दवी रिसाल	म	१	२०२१।१।१७	४०००		४०००		

३०	९८/०६८	१८५१९	दुर्गा रिसाल	म	१	२०२०।३।१	४०००		४०००		
३१	१००/०६८	१८५२१	भवानी के.सी.	म	१	२०१९।३।७	४०००		४०००		
३२	२२/०६८	२८३०१४।१३५	सीता श्रेष्ठ	म	१	२०२५।३।१	४०००		४०००		
३३	४०/०६८	४१९३०	सुन्तली नेपाली	म	१	२०१८।१।१५	४०००		४०००		
३४	१२०/०७१	१।८७३	कान्छी खत्री	म	१	२०१४।५।९	४०००		४०००		
३५	१३१	१।४७४ ललितपुर	उषा बानिया	म	१	२०१७।१।२३	४०००		४०००		
३६	१३२	१०२६५० ललितपुर	निर्मला महर्जन	म	१	२०२१।५।२१	४०००		४०००		
३७	३/१७	४१३५२	कमला महर्जन	म	२	२००१।६।५	४०००	४०००	८०००		
३८	३/१९	१।५४३	मैना खत्री	म	२	२००३।०३।२७	४०००	४०००	८०००		
३९	३/१५	५५८५२	कान्छी खत्री	म	२	२००३।१।०।२५	४०००		४०००		

४०	३/०८	४०७६९	सुभद्रादेवी रिसाल	म	२	१९९८।०२।२४	४०००	४०००	८०००		
४१	३/१३	१७८	मखमली अधिकारी	म	२	२००२।१।१२	४०००	४०००	८०००		
४२	३/०२	२८३०१४	बिष्णुमाया खत्री	म	२	१९९६।१।०१	४०००	४०००	८०००		
४३	३/०४	१२११।७०- ३३।२७	तेज कुमारी दाहल	म	२	१९९७ साल	४०००	४०००	८०००		
४४	३/३४	३२७३५	कल कुमारी घिमिरे	म	२	२०००।०३।२७	४०००	४०००	८०००		
४५	१३७	४१३८९	भोटी भण्डारी	म	२	२००४ साल	४०००		४०००		
४६	१३६	१।५२८	सानु महर्जन	म	२	२००५ साल	४०००		४०००		
४७	१३४	७०३०७	नन्द कुमारी वास्कोटा	म	२	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
४८	१३३	१२८८	सावित्री लुइटेल्	म	२	२००६ साल	४०००		४०००		
४९	५।७।०७	४०३१०	कान्छी खत्री	म	२	२००८।७।५	४०००		४०००		

५०	६१।०७	१६४५	हेम कुमारी घिमिरे	म	२	२००८।४।५	४०००		४०००		
५१	१/०६८	३४६१७	चिमी खत्री	म	२	२००९।७।७	४०००		४०००		
५२	७/०६८	८७९६।६७	पंच परिवार	म	२	२०१८ साल	४०००		४०००		
५३	११/०६८	६९२५	टंक माया थपेनी	म	२	२०१६।३।३०	४०००		४०००		
५४	१४/०६८	१।९७४	सुकुमाया लामा	म	२	२०१४।१।१४	४०००		४०००		
५५	१९/०६८	१।३६०	यसोदा देवी रिसाल	म	२	२०२३।१।४	४०००		४०००		
५६	२४/०६८	२८१-०१४।४९७	अंगुर थापा	म	२	२०३४।५।२९	४०००		४०००		
५७	३१/०६८	१।४८५	मुना ढकाल क्षेत्री	म	२	२०११।८।७	४०००		४०००		
५८	५२/०६८	२७७२	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	२	२०१० साल	४०००		४०००		
५९	२९/०६८	६०९४६	कान्छी खत्री	म	२	२०११।१।५	४०००		४०००		

६०	३९/०६८	११४१६	सुन कुमारी रिसाल	म	२	२०१७५१९	४०००		४०००		
६१	५०/०६८	१०६३५	प्रेममाया घर्ती	म	२	२०२१६१७	४०००		४०००		
६२	६६/०६८	२९९७७	कान्छी मैया परियार नेपाली	म	२	२०२५३१४	४०००		४०००		
६३	६७/०६८	४३७६७	कल्पना सिंजाली	म	२	२०२९१११५	४०००		४०००		
६४	६९/०६८	३२७२१०१२	नन्दकली के.सीं	म	२	२०१८ साल	४०००		४०००		
६५	७०/०६८	२२४१०३५	कुसुम कुमारी कार्की	म	२	२०१८ साल	४०००		४०००		
६६	७४/०६८	११४९०	काली परियार	म	२	२०१८१०१६	४०००		४०००		
६७	१०६/०६८	पु.४१२५	प्रमिला खत्री	म	२	२०३३६२९	४०००		४०००		
६८	८४/०६८	१५२८८	मिना कुमारी खत्री	म	२	२०१९१८२०	४०००		४०००		
६९	१०२/०६८	४२०८१	कान्छी खत्री	म	२	२००९१०१८	४०००		४०००		

७०	११३/०७०	८३७३३	कल्पना पाण्डे	म	२	२०२३।१।२	४०००		४०००		
७१	११८/०७१	५४२३०	पूर्ण देवी श्रेष्ठ	म	२	२०१३।३।१५	४०००		४०००		
७२	१३३	५१७२१	ललितपुर मिना महर्जन	म	२	२०१९।११।२८	४०००		४०००		
७३	१३४	६३७	संखुवासभा कमला सत्याल	म	२	२०१४।५।२३	४०००		४०००		
७४	१३५	३९९७२	लपु कान्छी गुरूग	म	२	२०१५।६।१५	४०००		४०००		
७५	४/३०	१।१८५१	कान्छी तमांती	म	२	२००१।११।४	४०००	४०००	८०००		
७६	४/३१	२७४९७	कान्छी महत	म	२	२००२।०८।०५	४०००	४०००	८०००		
७७	४/२७	१।५३१	ठूली कान्छी महत	म	२	१९९६।०२।१७	४०००	४०००	८०००		
७८	१३९	१।३९१	ठूली राउत	म	२	१९९९ साल	४०००	४०००	८०००		
७९	१४०	४०९७८	अष्टमाया महर्जन	म	२	१९९८ साल	४०००	४०००	८०००		

८०	१३८	११३४३	इश्वरी महर्जन	म	२	२००४ साल	४०००		४०००		
८१	१६९	४१४१२	बच्चु कार्की	म	२	२००१/२१५	४०००	४०००	८०००		
८२	५४१०७	१३५६	कमला कार्की	म	२	२००८ साल	४०००		४०००		
८३	५९१०७	११५३४	सुन्तली विष्ट	म	२	१९९४/१२/१०	४०००	४०००	८०००		
८४	६११०७	९६२५	चिजकुमारी सिलवाल	म	२	२००७/१०/१५	४०००		४०००		
८५	६३१०७	८०३०६	सति वहाल क्षेत्री	म	२	२०००/४/१०	४०००	४०००	८०००		
८६	८५/०६८	२८-०१-०६६-०८	रिता पहेली	म	२	२०३५/१/२२	४०००		४०००		
८७	१०/०६८	३९७७६	मिनु शाही	म	२	२०१०/११/१५	४०००		४०००		
८८	१५/०६८	९९०५	शुसिला महर्जन	म	२	२०१७/१/२६	४०००		४०००		
८९	१७/०६८	११३३०	सोभा थापा	म	२	२०२४/४/१२	४०००		४०००		

१०	१८/०६८	१५६०	राधा थापा	म	२	२०१८१११२	४०००		४०००		
११	२५/०६८	८१३४	गोमा महत	म	२	२०२०११७	४०००		४०००		
१२	२६/०६८	२८३०१४१०१	शान्ता मिजार	म	२	२०३३३८५	४०००		४०००		
१३	३२/०६८	३९२०६	मिना शाही	म	२	२०२२१०१५	४०००		४०००		
१४	३३/०६८	६६४५	वागमती भुजु	म	२	२०१३३३४	४०००		४०००		
१५	४५/०६८	५१३३६	जानुका कार्की	म	२	२०२२११५	४०००		४०००		
१६	६५/०६८	११२५७	मिश्री कार्की	म	२	२०११४१२	४०००		४०००		
१७	५१/०६८	११२७	जमुना पहेली	म	२	२०१०१२८	४०००		४०००		
१८	५३/०६८	५५५८६	रीता श्रेष्ठ	म	२	२०३०११३	४०००		४०००		
१९	५४/०६८	११०४९	कमला थापा	म	२	२०२०३५	४०००		४०००		

१००	५५/०६८	५२२२२	दुर्गा बस्नेत	म	२	२०१११११४	४०००		४०००		
१०१	६१/०६८	२८-०१-०६५-०१	यमुना श्रेष्ठ	म	२	२०२१५१७	४०००		४०००		
१०२	७६/०६८	११२५०	बटाइ पहेली	म	२	२०१६५१३०	४०००		४०००		
१०३	७७/०६८	१०५४६९	सुसिला पहेली	म	२	२०२४५१९३	४०००		४०००		
१०४	८०/०६८	२१०८६	राधिका राणा मगरनी	म	२	२०१२१५५	४०००		४०००		
१०५	१०१/०६८	२१६४१००१२४	सितु जोशी (घिमिरे)	म	२	२०३२१११२	४०००		४०००		
१०६	१०७/०७	१३१३५१	शान्ति बुढाथोकी	म	२	२०४०१११६	४०००		४०००		
१०७	१०९/०७	२७६९३	गंगा बस्नेत	म	२	२०१०३१७	४०००		४०००		
१०८	१११/०७	५५८६६	चण्डिका हमाल	म	२	२०२७१०२०	४०००		४०००		
१०९	११५/०७	३३८५१	ज्ञानु थापा मगर	म	२	२०२०१२२०	४०००		४०००		

११०	११६/०७०९५२३०	इन्द्र माया महर्जन	म	२	२०११।७।५	४०००		४०००		
१११	११९/०७०५६८१।१५	गीता श्रेष्ठ	म	२	२०१६ साल	४०००		४०००		
११२	१२३/०७०२८३०१४।५	उमा शाह	म	२	२०२४।३।२२	४०००		४०००		
११३	१२९/०७०४२२९९	चनमती साकी	म	२	२०३४।५।१७	४०००		४०००		
११४	१३०/०७०१०४७८४	कोपिला साकी	म	२	२०२०।२।५	४०००		४०००		
११५	१३६	११६४ बाके	सुमिता थापा	म	२	२००८।३।२८	४०००		४०००	
११६	१३७	४३२५३ नवलपरासी	प्रमिला कुमाल थापा	म	२	२०३६।१।६	४०००		४०००	
११७	१३८	४१८८५ लपु	तारा शाही ठकुरी	म	२	२०२१।१।५	४०००		४०००	
११८	१३९	२६८६९ लपु	सूष्मा मिजार	म	२	२०३६।७।५	४०००		४०००	
११९	१४०	१२३३० का.जि.	कविता आले मगर	म	२	२०१२।५।२	४०००		४०००	

१२०	५/३३	३५९	पुर्ण कुमारी कार्की	म	३	१९९८।०६।२२	४०००	४०००	८०००		
१२१	१५१	५७४९५	लक्ष्मी माया महर्जन	म	३	२००५ साल	४०००		४०००		
१२२	१७०	२२८९०	बसुन्धरा वानिया	म	३	२००७।११।५	४०००		४०००		
१२३	५५।०८	३३०६१	मिरा थापा मगर	म	३	२००८।३।१५	४०००		४०००		
१२४	५८।०८	३६२४०	मोहनमाया महर्जन	म	३	२००८ साल	४०००		४०००		
१२५	३/०६८/४९४३४		धन थापा	म	३	२०२६।१०।५	४०००		४०००		
१२६	५/०६८/६५२		भगवति थापा क्षेत्री	म	३	२०१३ साल	४०००		४०००		
१२७	२८/०६८	५७९५७	शोभा शाह	म	३	२०३०।५।२९	४०००		४०००		
१२८	५७/०६८	४५२६६	ज्ञानी शाह	म	३	२०१७।१।२०	४०००		४०००		
१२९	६३/०६८	२२११५	कमला श्रेष्ठ	म	३	२०२२।८।११	४०००		४०००		

१३०	६८/०६८	३१८१६	चिना महर्जन	म	३	२०३२।१।१५	४०००		४०००		
१३१	१०५/०६६	४३५९८	ज्ञानु थापा मगर	म	३	२०१७।९।१४	४०००		४०००		
१३२	९४/०६८	९९५८	सावित्री खडका	म	३	२००९।४।१३	४०००		४०००		
१३३	११०/०७०	४५१२६	मोती शोभा शाक्य	म	३	२००४।७।१५	४०००		४०००		
१३४	११२/०७०	१।३८९	राममाया मिजारनी	म	३	२०१२।१।३	४०००		४०००		
१३५	१२१/०७०	७०४३	सिला खडका	म	३	२०१६ साल	४०००		४०००		
१३६	१२५/०७०	६९५।०३७	पुष्प लुईटेल	म	३	२०१५ साल	४०००		४०००		
१३७	१२६/०७०	२८।०१।०६९।००३	लिला खडका अधिकारी	म	३	२०४१।१।१०	४०००		४०००		
१३८	१२७/०७०	१।४१७	प्रमिला खडका	म	३	२०२८।१।१	४०००		४०००		
१३९	६/०७	३९२७५	जुनुमाया थापा मगर	म	४	१९९६।०२।०४	४०००	४०००	८०००		

१४०	६/०९	८४९६१	शान्ती खत्री	म	४	२००५१०३१०३	४०००		४०००		
१४१	५६/०७	९८७०	मन थापा	म	४	२००८१०१५	४०००		४०००		
१४२	६४/०७	४१२३२०न.पा.४	सेति मया गुरुड.	म	४	२००११४२९	४०००	४०००	८०००		
१४३	४/०६८	३३४४३	राधा थापा मगर	म	४	२०१३१११६	४०००		४०००		
१४४	१६/०६८	१०८४६८	तुल्सी देवी मिजार	म	४	२०१५१११५	४०००		४०००		
१४५	४७/०६८	४२५३८	पम्फा थापा मगर	म	४	२०२६१८१५	४०००		४०००		
१४६	४४/०६८	१६९१४	शोभा थापा मगर	म	४	२०२०१९१५	४०००		४०००		
१४७	८६/०६८	११५०८	ईशवरी कुँवर	म	४	२०२६१५१४	४०००		४०००		
१४८	८७/०६८	११३२	कान्छी थापा	म	४	२०१६१६११	४०००		४०००		
१४९	९०/०६८	१४००१	तेज लक्ष्मी शाक्य	म	४	२०२९१५१३	४०००		४०००		

१५०	९२/०६८	५५७६२	बसना कुवर	म	४	२०२६।९।८	४०००		४०००		
१५१	९५/०६८	११०४०	नानु महर्जन	म	४	२०१८।४।५	४०००		४०००		
१५२	७८/०६८	१।४५१	दालचिनी कुँवर	म	४	२०२१।९।३	४०००		४०००		
१५३	७९/०६८	३७३८९	ज्ञानमाया महर्जन	म	४	२०१०।२।५	४०००		४०००		
१५४	८२/०६८	२७२६९	अनिता शाक्य	म	४	२०१५।१०।१६	४०००		४०००		
१५५	८३/०६८	१।१२१८	बुद्धिमाया मिजार	म	४	२०२४।३।१	४०००		४०००		
१५६	१२४/०७	६६२८।४६३	विमला थापा क्षेत्री	म	४	२०१७ साल	४०००		४०००		
१५७	१२८/०७	२२८५७	कमला राई	म	४	२०२६।८।१६	४०००		४०००		
१५८	१४१	३९५७९ लपु	न्हुच्छेमाया महर्जन	म	४	२०१९।८।१५	४०००		४०००		
१५९	७/२९	१।२६७	रामकला थापा	म	४	१९९६।०५।०३	४०००	४०००	८०००		

१६०	७/२८	३३७५	कान्छी थापा	म	४	२००२।०३।३०	४०००	४०००	८०००		
१६१	७/११	१।१०२९	कान्छी के.सी.	म	४	२००४।०४।१०	४०००		४०००		
१६२	६/०६८/	१५९१८	मेनुका थापा	म	४	२०३८।१२।२३	४०००		४०००		
१६३	३०/०६८	१।३१०	मिर्सी गिरी	म	४	२०१५।६।१०	४०००		४०००		
१६४	४९/०६८	८८१८१	शुभद्रा कुंवर	म	४	२०११।१।१६	४०००		४०००		
१६५	५९/०६८	४२६४२	सीता वोगटी	म	४	२०१२।२।१४	४०००		४०००		
१६६	६४/०६८	४०२५०	सन्तु माया महर्जन	म	४	२०१३।३।१५	४०००		४०००		
१६७	७१/०६८	४७४०४	सानु थापा	म	४	२०२४।७।६	४०००		४०००		
१६८	७३/०६८	२६३०४६।३६७	सुमित्रा खतिवडा	म	४	२०४२।१०।२२	४०००		४०००		
१६९	१९२	१।९१२ लपु	सानी मैया थापा	म	४	२००४।११।१२	४०००		४०००		

१७०	८/१८	११०१९	माईली तुलाधर	म	५	१९९७०४१७	४०००	४०००	८०००		
१७१	८/२६	९६८५६	तुलकुमारी भण्डारी	म	५	२००३१०५१०४	४०००		४०००		
१७२	८/१२	५५०९३	चुनु कुमारी थापा क्षेत्री	म	५	२००४१०११५	४०००		४०००		
१७३	८/३२	११४४३	चिरिमै महर्जन	म	५	१९९६१०२१२	४०००	४०००	८०००		
१७४	१५७	५५३८६	राम माया नगरकोटी	म	५	२००५ साल	४०००		४०००		
१७५	१७८	४९१४४	इश्वरी महर्जन	म	५	२००७१११४	४०००		४०००		
१७६	१३/०६८	२२८७२	फुलमाया नेपाली	म	५	२०२३६१३	४०००		४०००		
१७७	२३/०६८	११२४०	रुपा थापा मगर	म	५	२००९१०१११	४०००		४०००		
१७८	३५/०६८	८४४२	चन्द्र थापा	म	५	२०१०३५	४०००		४०००		
१७९	३८/०६८	४७२५४	दालचिनी थापा	म	५	२०१११९१	४०००		४०००		

१८०	४१/०६८	११२९५	सिता थापा	म	५	२०१७५१८	४०००		४०००		
१८१	८९/०६८	११९४९	भृनु थापा	म	५	२०१४१८१५	४०००		४०००		
१८२	९६/०६८	१८२६०९२१०४९	सुशिला कुमारी भेटवाल	म	५	२०१६ साल	४०००		४०००		
१८३	१०३/०६८	९३३०८	सानु थापा	म	५	२०१४१९६	४०००		४०००		
१८४	१०४/०६८	४४९७	छत्र कुमारी खडका	म	५	२००९ साल	४०००		४०००		
१८५	१४३	५२७५ का.जि.	विद्यालक्ष्मी मालाकार घले	म	५	२०३५१५१२	४०००		४०००		
१८६	१४४	९२९० का.जि.	शोभा पाण्डे	म	५	२०३०१७०३	४०००		४०००		
१८७	१४५	६५५८४ लपु	वसन्ती के.सी.	म	५	२०३२१११८	४०००		४०००		
१८८	१४६	११२६८ लपु	शान्ति कुमारी थापा	म	५	२०१६१५१३	४०००		४०००		
१८९	१४७	५३७०६ लपु	फडिन्द्र कुमारी थापा	म	५	२००११११२	४०००	४०००	८०००		

१९०	९/०३	६७९३८	मुयां थापा	म	३	२००१।०८।१४	४०००	४०००	८०००		
१९१	४६/०६८	१।३१६	पम्फा मिजार	म	३	२०१२।१।१९	४०००		४०००		
१९२	२०/०६८	७१७३८	शोभा थापा	म	३	२०२७।४।२०	४०००		४०००		
१९३	६०/०६८	३८७१७	सावित्री श्रेष्ठ	म	३	२०२७।५।३१	४०००		४०००		
१९४	७२/०६८	१५८९	रेणुका ठकुरी	म	३	२०१० साल	४०००		४०००		
१९५	८८/०६८	३१०२०	भवानी थापा	म	३	२०११।३।२६	४०००		४०००		
१९६	१२२/०७०	३३६१७९२	सिता देवी सापकोटा	म	३	२००५।४।१५	४०००		४०००		
१९७	१४७	५३७०६ लपु	तारा देवी शाही	म	३	२०२८।१०।५	४०००		४०००		
१९८	१४९	९९३२५	सुनिता ठकुरी	महिला	२	२०१६।५।२९	४०००		४०००		
१९९	१५०	४०३६७	चिनी थापा	महिला	४	२००४।११।१८	४०००		४०००		

२००	१५१	५५७६६	भुन्टी सार्की	महिला	२	२०१३।११।१४	४०००		४०००		
२०१	१५२	७२२०९	शुभद्रा थापा	महिला	४	२०२६।८।१२	४०००		४०००		
२०२	१५३	३१७८०	लक्ष्मी थापा	महिला	४	२०१३।१।१५	४०००		४०००		
२०३	१५४	१०९१।५५७	जान कुमारी सिग्देल	महिला	४	२०१२।१२।१५	४०००		४०००		
२०४	१५५	१२२४२	लक्ष्मी कुँवर	महिला	४	२०२४।६।१८	४०००		४०००		
२०५	१५६	१८८	भवानी के सी	महिला	४	२००७ साल	४०००		४०००		
२०६	१५७	२८०९	राम प्यारी कार्की	महिला	२	२००६ साल	४०००		४०००		
२०७	१५८	९८५५४	शारदा विष्ट	महिला	४	२०२०।९।१३	४०००		४०००		
२०८	१५९	१।४२५	शुभद्रा के सी	महिला	४	२०२२।२।१२	४०००		४०००		
२०९	१६०	२८।०१।०६९।०२७५७	लक्ष्मी दर्शन धारी खड्का	महिला	२	२०२८।१२।१८	४०००		४०००		

२१०		२५३४	माया कार्की	म	५	२०१५।१२।१५	४०००		४०००		
२११		२९२५९	सुवद्रा खत्री	म	३	२०३३०६।१५	४०००		४०००		नया
२१२		९३४७	शान्ती खत्री	म	३	२०२३।१२।३०	४०००		४०००		नया
२१३		३४०२८	राधिका थापा	म	४	२०३७०४।०७	४०००		४०००		नया
२१४		१३६६	निशा थापा	म	५	२०२५।१२।३०	४०००		४०००		नया
२१५		५१०	गोकर्ण कुमारी घिमिरे	म	२	२००३।३।१५	४०००		४०००		नया
२१६		५४९६१	द्रौपती खत्री	म	२	२०२४।४।३०	४०००		४०००		नया
२१७		१९९१६	खगिसरा तिवारी (थापा)	म	५	२०३९।०२।१८	४०००		४०००		नया
२१८		१।४९४	राधिका थापा	म	४	२००२।२।१५	४०००	४०००	८०००		नया
२१९		३१०२८	लक्ष्मी गुरु	म	२	२०२३।१।६	४०००		४०००		नया

२२०		५१३३४	पम्फा थापा	म	४	२००९,११११३	४०००		४०००		नया
२२१		११३२७	राधा मिजार नेपाली	म	५	२०२७५१३	४०००		४०००		नया
२२२		२०९५	पूनम भण्डारी	म	२	२०१११२३०	४०००		४०००		नया
२२३		४५६४९	ललिता थापा	म	४	२०१८१२६	४०००		४०००		नया
२२४		१४६	सिता खड्का	म	२	२०१२१११६	४०००		४०००		नया
२२५		११७९	अचला पोखेल (ढुंगेल)	म	३	२०२११२३०	४०००		४०००		नया
२२६		११०७	माइली भन्ने राधिका गुरू	म	२	२०२०१११७	४०००		४०००		नया
२२७		३२३५२८८	रीता सिवाकोटी	म	२	२०३५११२	४०००		४०००		नया
२२८		२११४७	राधा कार्की	म	१	२०१३६११४	४०००		४०००		नया
२२९		२८३०१४	मैया कार्की	म	१	२०३४१३५	४०००		४०००		नया

२३०		२९३००५।३१	रुकूमिणी राना मगर	म	३	२०४१।०।१७	४०००		४०००		नया
							९२००००	११६०००	१०३६०००		







